
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАГС (АГЕНТСТВО) 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

 

 

  21 ноября 2016 года № 61   

г. Калининград 

 

О внесении изменения в приказ ЗАГС (Агентства) 

Калининградской области от 08 августа 2014 года № 51 

«Об утверждении Регламента ЗАГС (Агентства) 

 Калининградской области» 

  
 

 В связи с изданием приказа ЗАГС (Агентства) Калининградской 

области от 10 августа 2015 года № 33 «Об утверждении Инструкции о 

порядке рассмотрения обращений граждан и организаций, приема граждан в 

ЗАГС (Агентстве) Калининградской области»  п р и к а з ы в а ю:   

1. Внести в Регламент ЗАГС (Агентства) Калининградской области, 

утвержденный приказом ЗАГС (Агентства) Калининградской области от 08 

августа 2014 года № 51 «Об утверждении Регламента ЗАГС (Агентства) 

Калининградской области» (в редакции приказов от 02 июля 2015 года № 29, 

от 02 сентября 2015 № 36) следующее изменение: 

- пункт 30 изложить в новой редакции: 

         «30. Организация документационного обеспечения в Агентстве 

осуществляется в соответствии с Регламентом Правительства, настоящим 

Регламентом, Инструкцией по делопроизводству в Правительстве,  

Инструкцией по делопроизводству в Агентстве (далее – Инструкция по 

делопроизводству) и Инструкции о порядке рассмотрения обращений 

граждан и организаций, приема граждан в ЗАГС (Агентстве) 

Калининградской области. 

Правила и порядок работы с документами, установленные настоящим 

Регламентом, Инструкцией по делопроизводству и Инструкцией о порядке 

рассмотрения обращений граждан и организаций, приема граждан в ЗАГС 

(Агентстве) Калининградской области, являются обязательными для 

государственных гражданских служащих Агентства и для лиц, занимающих 

должности, не отнесенные к государственным должностям, и 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Агентства (далее – 

сотрудники Агентства).». 

 



2. Инженеру отдела информационных ресурсов ЗАГС (Агентства) 

Калининградской области  Е.Л. Дрибинской разместить настоящий приказ на 

официальном сайте ЗАГС (Агентства) Калининградской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


